Списки поступающих (ранжированные)
Направление: 37.03.01 Психология
Образовательная программа: Психологическое консультирование и психодиагностика
Форма обучения: Очная форма
Форма финансирования: С оплатой обучения
	№
	Идентификатор/Снилс
	Сумма конкурсных баллов
	Конкурсный балл
	Биология
	Русский язык
	Обществознание,

Математика*
	ИД Балл
	Пр. право
	Согласие
	Необходимость общежития

	1
	158-626-357 00
	246
	246
	72
	96
	78
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	2
	176-019-568 82
	238
	238
	82
	66
	90*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	3
	164-411-378 48
	234
	234
	78
	68
	88
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	4
	176-027-642 72
	228
	228
	65
	84
	79
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	5
	165-064-535 63
	227
	227
	77
	72
	78
	0
	НЕТ
	ДА
	НЕТ

	6
	164-736-710 88
	220
	220
	78
	80
	62*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	7
	154-537-152 64
	216
	216
	53
	92
	71
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	8
	161-964-033 72
	215
	210
	72
	68
	70*
	5
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	9
	158-680-949 23
	214
	214
	56
	86
	72*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	10
	166-718-134 90
	214
	209
	55
	80
	74
	5
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	11
	157-478-154 04
	210
	210
	59
	84
	67
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	12
	130-952-597 59
	210
	210
	57
	68
	85
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	13
	157-759-036 11
	208
	208
	50
	90
	68
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	14
	136-851-680 85
	200
	200
	77
	49
	74
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	15
	163-852-544 85
	200
	195
	64
	92
	39*
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	16
	163-569-290 97
	199
	199
	59
	84
	56*
	0
	НЕТ
	ДА
	НЕТ

	17
	164-054-904 56
	197
	197
	53
	82
	62
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	18
	162-414-215 28
	197
	197
	50
	80
	67
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	19
	156-480-699 99
	196
	196
	50
	70
	76*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	20
	146-373-821 76
	196
	196
	46
	88
	62*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	21
	156-518-347 81
	193
	193
	53
	70
	70*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	22
	158-385-610 01
	190
	190
	61
	90
	39*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	23
	173-440-564 60
	189
	189
	51
	72
	66
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	24
	180-619-740 78
	183
	183
	55
	66
	62*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	25
	151-843-469 68
	183
	183
	44
	69
	70
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	26
	142-409-984 61
	182
	182
	56
	70
	56*
	0
	НЕТ
	ДА
	НЕТ

	27
	162-416-835 58
	182
	177
	52
	80
	45*
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	28
	157-737-937 21
	181
	181
	46
	73
	62
	0
	НЕТ
	ДА
	НЕТ

	29
	165-171-320 49
	179
	177
	55
	72
	50*
	2
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	30
	175-656-340 00
	177
	177
	51
	70
	56*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	31
	190-636-681 90
	176
	176
	44
	80
	52
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	32
	165-335-432 64
	176
	176
	39
	84
	53
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	33
	158-946-404 17
	175
	175
	47
	73
	55
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	34
	164-628-429 87
	174
	174
	44
	80
	50*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	35
	178-267-191 11
	173
	173
	43
	73
	57
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	36
	162-425-106 33
	172
	172
	48
	71
	53
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	37
	159-740-532 96
	168
	168
	44
	73
	51
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	38
	156-481-029 71
	166
	166
	47
	57
	62
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	39
	160-741-552 49
	165
	162
	51
	66
	45*
	3
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	40
	165-259-608 90
	162
	162
	42
	67
	53
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	41
	156-866-110 97
	160
	160
	48
	67
	45*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	42
	163-846-322 84
	159
	159
	44
	70
	45
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	43
	178-128-324 85
	154
	154
	43
	72
	39*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	44
	178-044-215 69
	152
	152
	40
	73
	39*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	45
	178-421-976 04
	152
	150
	44
	67
	39*
	2
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	46
	176-321-656 72
	148
	148
	40
	61
	47
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	47
	151-726-546 60
	142
	142
	42
	61
	39*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА


